
Deputy Manager til Matas Ribe

Vores dygtige Store Manager i Matas Ribe mangler en motiveret, ambitiøs og dygtig makker med
lederpotentiale og gå-på-mod. Kan du se dig selv arbejde for en fremadstormende og ledende
dansk retail virksomhed indenfor sundhed og skønhed, så har vi jobbet som Deputy Manager til
dig.
Er du en energisk og ansvarstagende person med stor passion for sundhed og skønhed? Har du
lederpotentiale og ønsker at udvikle dig i en dynamisk og spændende arbejdsplads? Så har vi
jobbet til dig!
Vi søger en dygtig og engageret Deputy Manager til vores butik i Ribe, som brænder for at arbejde
med mennesker og har lyst til at tage ansvar. Som Deputy Manager hos Matas får du mulighed for
at vokse i din lederrolle og være en vigtig og stærk del af vores team, der ikke mindst arbejder for
at give kunderne en fantastisk oplevelse.

Som Deputy Manager i Matas vil du indgå i den daglige ledelse med Store Manager og deltage i
realiseringen af butikkens salgsmål og fortsatte vækst. Det bliver din fornemmeste opgave at agere
rollemodel for de andre ansatte i butikken samt at lede medarbejderne til at yde deres bedste, så
kunderne får en ekstraordinær oplevelse i butikken. Det skal derfor falde dig naturligt at gå forrest
og træde til, hvor behovet opstår, med fokus på god kundeservice og -pleje. 

Arbejdsopgaver du kan glæde dig til:
Som Deputy Manager i Matas kan du glæde dig til en afvekslende hverdag med varierende
arbejdsopgaver samt en masse ansvar og indflydelse. Det bliver blandt andet din opgave at:

Sikre at butikken er salgsklar, og at I giver kunderne en blændende kundeservice●

Sammen med din Store Manager er du med til at varetage den daglige drift og planlægning●

Coaching og undervisning af personalet i salgsteknikker og produktkendskab●

Planlægge og afholde diverse salgsaktiviteter og kundearrangementer●

Være med til at sikre trivsel, udvikling og motivation i butikken ●

Din profil:
For at lykkes som Deputy Manager i Matas er det vigtig, at du arbejder struktureret, har en positiv
indstilling og er vellidt blandt kollegaerne. Du skal desuden udvise gennemslagskraft og trives med
et stort ansvar. Vi ser gerne, at du besidder følgende kompetencer og kvalifikationer:

Du har erfaring fra detail-/retailbranchen●

Du har ledelseserfaring●

Du har gnist og gejst for det gode salg og stor faglig stolthed●

Du stortrives, når du får lov til at spille kollegaer og medarbejdere gode, og du ønsker et job,

hvor du kan udvikle dig fagligt såvel som personligt

●

Du er god til at skabe ro og overblik, planlægge, prioritere og delegere●

Du sætter en stor ære i at præsentere en flot butik for dine kunder●

Du er Health Advisor og sikre at vores sundhedsrådgivning er i top●

Har du motivationen, den rette indstilling og passionen, så klæder vi dig på til at mestre butiksdrift i
Matas. Du vil blive ansat på konkurrencedygtige markedsvilkår jf. overenskomsten. For at sikre din
ledelsesmæssige ballast tilbyder vi efteruddannelse og kurser på Matas’
lederudviklingsprogrammer, salgstræning og diverse kurser i produktkendskab.

Interesseret og fagligt kvalificeret?
Har du lyst til at komme med på vores spændende rejse, og blive en del af en af Danmarks mest
kendte Retail virksomheder, så send din ansøgning via linket her på siden. Vi afholder samtaler
løbende, så send gerne din ansøgning allerede i dag. Vi glæder os til at høre fra dig og forhåbentlig
snart byde dig velkommen til vores team i Matas.
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